【1-3 會議記錄】

臺南市宅港國小 113 學年度補救教學學習輔導小組會議紀錄

壹、時間：113 年 9 月 4 日 下午 3：00

貳、地點：校長室

叁、主席：林維智校長              紀錄：陳美惠

肆、出席人員：(如簽到簿)

伍、確認上次會議紀錄：通過（請簽名）。

陸、上次會議未討論完成事項：無。

柒、報告事項：

一、主席報告：

每一個學生是我們的寶貝，感謝各位平日對學習扶助教學的付出與努力，竭盡所能無怨

無悔，在此致十二萬分的謝意，各位有意見可提出，意見交流，見賢思齊讓教育更好。

  二、教導處陳美惠主任：

    (一) 113 學年度第一學期的學習扶助：

     1.班別：開 8班，有 51 位受輔學生受惠，由教育部補救教學經費支出。

(二）學習扶助課輔時間：(學期中)

     1.低年級：週二、四、五下午 1：40 至 5：30。

                 週一下午 4：00 至 5：30。

     2.中年級：週二下午 1：40 至 4：40

                 週一、二、四、五下午 4：00 至 5：30。

     3.高年級：週一、二、四、五下午 4：00 至 5：30。

 (三)學習扶助地點：各班教室。

 (四) 注意事項：

          1.學習扶助師篩選測驗部分，各班已完成，各位老師可以上網查詢學生學習狀況，

        以利教學方面調整教學策略。

       2.暑假學習扶助地點：各班教室。

       4.活動內容：針對成績落後的小朋友做補救教學。

 (五)師資來源：

       1.由校內教師擔任學習扶助講師。

    (六)受輔對象：

         1.一至六年級學生篩選測驗結果，國語文、數學、英語任一領域有不合格之情形者。

         2.經學校學習輔導小組認定屬學習低成就者，但人數以不超過就讀班級人數之百分

           之三十五為原則。

     (七)個案結案：

         1.今年度受輔畢業生於畢業後結案轉銜。

         2.篩選測驗及格學生結案。

捌、校長結論：

  一、社會家庭結構改變，學校與家長社區一起攜手共同努力經營，學生申請

      學習扶助讓弱勢的孩子能受到照顧，建立自信心， 也改善人際關係。

  二、感謝教育部及教育局給於學校機會照顧指導學生，希望老師能盡心盡力

      指導小朋友。

玖、臨時動議：

拾、散會：下午 15 時 10 分

臺南市宅港國小 113 學年度學習扶助學習輔導小組會議簽到表

日期:113 年 9 月 4 日

時間:下午 3時 00 分-3 時 10 分

地點:樂齡教室

臺南市宅港國小 113 學年度學習扶助學習輔導小組會議紀錄

壹、時間：114 年 2 月 5 日 下午 3：00

貳、地點：本校辦公室

叁、主席：林維智校長              紀錄：陳美惠

肆、出席人員：(如簽到簿)

伍、確認上次會議紀錄：通過（請簽名）。

陸、上次會議未討論完成事項：無。

柒、報告事項：

一、主席報告：

113 學年度第二學期已開學，感謝各位對於寒假課輔付出。

  二、教導處陳美惠主任：

     (一) 114 年度寒假開班：

      1.班別：開 6班，有 44 位受輔學生受惠，由教育部補救教學經費支出。

 (二）113 學年度第二學期學習扶助課輔日期及時間：

      1.日期：114 年 2 月 5 日至 114 年 6 月 30 日止。

      2.時間：週一、二、三、四、五下午 1：40-4：00、4：00-5：30。

  (三)學習扶助地點：各班教室。

  (四) 注意事項：

          1.各位老師可以上網查詢學生學習狀況，以利教學方面調整教學策略。

      3.請學生上網學習因材網。

      3.活動內容：針對成績落後的小朋友做學習扶助補救教學。

  (五)師資來源：

       1.由校內老師擔任學習扶助講師。

  (六)下學期六年級畢業生辦理轉銜。

捌、校長結論：

  一孩子是父母的寶貝，我們也應該視為自己的孩子照顧，把每個孩子帶起來是我們的責任。

玖、臨時動議：

拾、散會：15 時 10 分

臺南市宅港國小 113 學年度學習扶助學習輔導小組會議簽到表

日期:114 年 2 月 5 日

時間:下午 3時 00 分-3 時 10 分

地點:樂齡教室